
Uchwała Nr ....5~ .. 12020

Zarządu Powiatu w Końskich

dni lg fAIl"O ~oJ 2020 kz nla ....,•..........1....... ro u

l .; ..i ! ·. \' d l ! ~ ~ " id wzgl ę dem r,j·...v. .

':" . ;;~h:yj !lym nie budzi zast: "._.

,; u :i,,',:j-,'. ( ' ; I. A~:...Q.I~.~qmapi s .......rr:-q;-

w sprawie upoważnienia do reprezentowania Powiatu Koneckiego w zakresie

inwestycji realizowanej na drodze powiatowej w ramach "Funduszu Dróg

Samorządowych ".

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz. 511 z późn o zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Pana Stanisława Mościńskiego - Dyrektora Zarządu Dróg

Powiatowych w Końskich do reprezentowania Powiatu Koneckiego w zakresie

realizacji inwestycji pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 0391 T Wyszyna

Rudzka- Maleniec - gr. woj. świętokrzyskiego - ( Grębenice) (ode. I) w km 1+010

2+005 na dł. 995 mb, (ode. II) w km 2+105 - 3+100 na dł . 995 mb i (ode. III) w km

3+205 - 4+200 na dł. 995 mb" w ramach "Funduszu Dróg Samorządowych"

w przedmiocie określonym w § 2.

§2

Upoważnienie do reprezentowania Powiatu Koneckiego w zakresie realizacji

inwestycji dotyczy:

1) podpisania umowy z Wykonawcą na realizację zadania,

2) wykonania zadania i obowiązków wynikających z umowy w zakresie realizacji

rzeczowo - finansowej,

3) przeprowadzenia procesu inwestycyjnego w zakresie rzeczowo - finansowym,

odbioru wykonanych robót i rozliczenia zrealizowanego zadania,



§3

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

Za-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

Członek Zarządu - Dariusz Banasik

...............a.....
I

.. .. 00 .... 00 00 . oo .c..:..:..:..:'


